виконаних будівельних робіт.
Кінцевий Акт приймання
виконаних будівельних робіт
підписується на основі Акту
готовності об’єкту до
експлуатації, підписаного
Сторонами.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Строк виконання робіт
становить 268 (двісті
шістдесят вісім) календарних
днів з дати початку робіт та
закінчується датою
підписання кінцевого Акту
приймання виконаних
будівельних робіт (КБ-2В).

Одноразова
поставка

268 Календарні 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або